
 
UCHWAŁA NR 2803/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 18 CZERWCA 2014 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok między paragrafami w ramach: 

działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na szkolenia  
dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 

 



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2803/14 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 400,00  

Zakup usług pozostałych  4300 2 000,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 600,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   5 000,00

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2803/14 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.06.2014 roku 

     

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 400,00  

Zakup usług pozostałych  4300 2 000,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 600,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   5 000,00

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00

 

 

 


